
Nr.8-12.10.1.1/7_IL_KOPS_PASV 

(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 816 113 024 14 548 600 0 -28 940 -5 047 -3 765 759 18 627 399 22 241 845 467 036

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 731 696 085 13 624 302 x 0 x -5 455 492 26 494 951 x 766 359 846

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 
1 582 701 972 9 083 314 x 0 x -4 952 081 25 016 289 x 611 849 494

pēc izmaksu metodes
1 148 994 113 4 540 988 x 0 x -503 411 1 478 662 x 154 510 352

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 64 332 386 348 981 x 0 x 2 066 495 -1 061 925 x 65 685 937

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 
2 43 035 573 0 x 0 x 2 074 460 -320 649 x 44 789 384

pēc izmaksu metodes 
2 21 296 813 348 981 x 0 x -7 965 -741 276 x 20 896 553

Aizdevumi radniecīgajām kapitālsabiedrībām 226 430 x 0 x 0 x -23 925 0 202 505

Citi aizdevumi 2 258 443 x 0 x -5 047 x -763 410 22 241 1 467 745

Pārējie finanšu ieguldījumi 8 539 133 575 317 x -19 289 x -376 762 1 026 488 x 9 744 887

Ilgtermiņa prasības 7 956 666 0 x 0 x 0 -7 956 666 x 0

Finanšu ieguldījumi vērtspapīros 69 451 0 x -9 651 x 0 0 x 59 800

Avansi par finanšu ieguldījumiem 1 034 430 x x x x x 911 886 0 1 946 316

2
 atšķirība ar 2012. g. pārskatu par 1 795 LVL ( uzskaites metodes maiņa - no izmaksu uz pašu kapitāla.)

3
 t.sk. vērtības samazinājums

Pārvaldnieka vietā - 

prognozēšanas un finanšu plānošanas 

departamenta direktore

J. Jalovecka

Morusa, 67094338

 (2013. gads)

Kopsavilkums par pašvaldību budžeta iestāžu ilgtermiņa finanšu ieguldījumu kustību

Smilšu ielā 1, Rīgā, LV-1919, tālrunis (+371) 67094249, fakss (+371) 67094252, e-pasts: pd@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv 

Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks

PĀRSKATS

Rīgā

Uzkrājumi (+/-)

1
 atšķirība ar 2012. g. pārskatu par 20 972 330 LVL ( uzskaites metodes maiņa - no izmaksu uz pašu kapitāla.)

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada beigās

Iegāde (+)
Pārdošana

(-)

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 
3

(+,-)

Rādītāji

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Cits palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Izmaksāts pārskata 

gadā (+) 

Atmaksāts 

pārskata gadā

(-)

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada sākumā

7_IL_KOPS_PASV; Latvijas Republikas 2013. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; Papildinformācija 1


